АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2021 № 92                                                                с. Смоленское
О предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование
Рассмотрев заявление Алтайской краевой общественной организации социально –культурного развития населения «Сельское развитие»  (вх 438 б-02-44 от 29.01.2021 г.), в соответствии с пунктом 6 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п.4. статьи 17.1 Федерального закона от 26.02.2006 г.  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 31.08.2018 года №43 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, Порядка предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) пользование у социально ориентированным некоммерческим организациям»,  постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 02.12.2020 г. № 1018 «О внесении изменений в постановление  Администрации Смоленского района Алтайского края от 10.10.2018 г № 1148 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) в целях предоставления его во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  в безвозмездное пользование Алтайской краевой общественной организации социально –культурного развития населения «Сельское развитие»  имущество, находящееся в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, согласно приложению к настоящему постановлению, путем заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                       Л.В. Моисеева

Приложение

к  постановлению Администрации
Смоленского района Алтайского края
04.02.2021 № 92
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Место нахождения объекта
	ОКОФ
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Амортизация 
(руб.)
	Остаточная стоимость 
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	81
	нежилое здание - Музей
	 кадастровый номер: 22:41:030501:1431, площадью 68,8 кв. м, год постройки 2006 г.
	Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, ул. Советская, д. 77а
	210.00.12.10.540
	10000,00
	10000,00
	0

	82
	нежилое здание - Дом - музей
	кадастровый номер: 22:41:030501:1744, площадью 66,4 кв. м, год постройки 2006 г.
	Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, ул. Советская, д. 77б
	210.00.12.10.540
	10000,00
	10000,00
	0

	83
	Земельный участок
	кадастровый номер: 22:41:030413:97, площадью 4023  кв. м, категория земель –земли населенных пунктов, вид разрешенного использования : для объектов общественно-делового значения
	Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, ул. Советская,        д. 77 «а», «б».
	
	730576,80
	
	


